

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
İŞLETME ENSTİTÜSÜ
ENSTİTÜ KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI TARİHİ : 19.06.2019
TOPLANTI NO : 09

Enstitü Kurulu, Enstitü Müdürü Vekili Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kenan ERKAN başkanlığında toplanarak gündemdeki maddeleri görüşmüş ve aşağıdaki kararları almıştır.

TOPLANTIYA KATILANLAR

Prof. Dr. Şuayyip ÇALIŞ
Prof. Dr. Aykut Hamit TURAN
Prof. Dr. Sima NART
Doç.Dr. Mahmut AKBOLAT
Doç.Dr. Hakan TUNAHAN
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kenan ERKAN
Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÖZSOY

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR

Doç. Dr. Mustafa Cahit UNGAN

1- İşletme Tezli İkinci Öğretim Yüksek Lisans Programı öğrenim ücreti görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; 22.05.2019 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulunun kararı ile Enstitümüz İşletme Anabilim Dalı bünyesinde açılan İşletme Tezli İkinci Öğretim Yüksek Lisans Programının öğrenim ücretinin aşağıdaki şekliyle uygun olduğuna; gereği için **Rektörlüğe arzına** oy birliği ile karar verildi.

İşletme Tezli İkinci Öğretim Yüksek Lisans Programı Öğrenim Ücreti Tablosu

1. Yarıyıl	2. Yarıyıl	3. Yarıyıl	4. Yarıyıl	5. Yarıyıl	6. Yarıyıl
3.000 TL	3.000 TL	500 TL	500 TL	500 TL	500 TL

2- 2019-2020 eğitim-öğretim yılı güz dönemi İş Deneyimli Öğrenci yüksek lisans başvuru koşulu, şartları ve takvimi görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonunda; 2019-2020 eğitim-öğretim yılı güz dönemi **İş Deneyimli Öğrenci** yüksek lisans başvuru koşulu, şartları ve takviminin ekteki şekliyle uygun olduğuna; gereği için **Rektörlüğe arzına** oy birliği ile karar verildi.

3- İşletme Anabilim Dalı Başkanlığının 18.06.2019 tarihli ve E.21894 sayılı yazısı ve Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kenan ERKAN Uzmanlık Alanı Yeni Ders Öneri Formu okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; İşletme Anabilim Dalı Muhasebe ve Finansman Bilim Dalı doktora programında güz ve bahar döneminde öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Kenan ERKAN'ın koordinatörlüğünde "Uzmanlık Alanı" dersinin açılmasının uygun olduğuna; gereği için **Rektörlüğe arzına** oy birliği ile karar verildi.

4- İşletme Anabilim Dalı Başkanlığının 18.06.2019 tarihli ve E.21789 sayılı yazısı ve Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÖZSOY Uzmanlık Alanı Yeni Ders Öneri Formu okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; İşletme Anabilim Dalı Yönetim ve Organizasyon Bilim Dalı doktora programında güz ve bahar döneminde öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Emrah ÖZSOY'un koordinatörlüğünde "Uzmanlık Alanı" dersinin açılmasının uygun olduğuna; gereği için **Rektörlüğe arzına** oy birliği ile karar verildi.

5- İşletme Anabilim Dalı Başkanlığının 18.06.2019 tarihli ve E.21896 sayılı yazısı ve Dr. Öğr. Üyesi Metin BAYRAM Uzmanlık Alanı Yeni Ders Öneri Formu okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; İşletme Anabilim Dalı Üretim Yönetimi ve Pazarlama Bilim Dalı yüksek lisans programında güz ve bahar döneminde öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Metin BAYRAM'ın koordinatörlüğünde "Uzmanlık Alanı" dersinin açılmasının uygun olduğuna; gereği için **Rektörlüğe arzına** oy birliği ile karar verildi.

6- Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanlığının 30.05.2019 tarihli ve E.19887 sayılı yazısı ve Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim CEBECİ "Çok Kriterli Karar Verme" Yeni Ders Öneri Formu okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı doktora programında bahar döneminde öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim CEBECİ'nin koordinatörlüğünde "Çok Kriterli Karar Verme" dersinin açılmasının uygun olduğuna; gereği için **Rektörlüğe arzına** oy birliği ile karar verildi.

7- Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanlığının 30.05.2019 tarihli ve E.19887 sayılı yazısı ve Dr. Öğr. Üyesi Çağla EDİZ "Oyun Teorisi ve Uygulamaları" Yeni Ders Öneri Formu okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı doktora programında güz döneminde öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Çağla EDİZ'in koordinatörlüğünde "Oyun Teorisi ve Uygulamaları" dersinin açılmasının uygun olduğuna; gereği için **Rektörlüğe arzına** oy birliği ile karar verildi.

8- Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanlığının 30.05.2019 tarihli ve E.19887 sayılı yazısı ve Dr. Öğr. Üyesi Alpaslan KİBAR "Semantik Ağ ve Doğal Dil İşleme" ve "Makine Öğrenmesi" Yeni Ders Öneri Formları okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı doktora ve yüksek lisans programında öğretim üyesi Üyesi Alpaslan KİBAR'ın koordinatörlüğünde güz döneminde "Semantik Ağ ve Doğal Dil İşleme" ve bahar döneminde "Makine Öğrenmesi" derslerinin açılmasının uygun olduğuna; gereği için **Rektörlüğe arzına** oy birliği ile karar verildi.

9- Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanlığının 23.05.2019 tarihli ve E.18854 sayılı yazısı ve Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim CEBECİ Uzmanlık Alanı Yeni Ders Öneri Formu okundu.

Yapılan görüşmeler sonunda; Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı doktora programında güz ve bahar döneminde öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim CEBECİ'nin koordinatörlüğünde "Uzmanlık Alanı" dersinin açılmasının uygun olduğuna; gereği için **Rektörlüğe arzına** oy birliği ile karar verildi.

10- Enstitü Anabilim Dallarına ait lisansüstü ders planlarının (zorunlu/seçimlik, ders adı, dönem değişikliği ve yeni önerilen dersler) intibak ve yeni ders önerileri teklifleri görüşmeye açıldı.

Yapılan görüşmeler sonucunda; **2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Döneminden** itibaren okutulmak üzere ekte yer alan ders plan intibaklarının uygun olduğuna; gereği için **Rektörlüğe arzına** oy birliği ile karar verildi.

11- Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından toplantıya son verildi.